
ユーザーの声から商品に！

株式会社アールシーアート　〒566-0035　大阪府摂津市鶴野2丁目9番6号　TEL：0726-28-2991　

TOYOTA　MARKⅡ　ボディセット

F:196mm　R:198mm
ホイールベース：256mm

☆ココがポイント！
何度もの変更をへて納得いくバランスで1/10にモデファイ！

付属品
※ ボディ別パーツ3点
　フロントインナーダクト
　前後ライトベース
　リヤスポイラー
※デカール(ART7004には付属しません）
※ マスキング(ART7004には付属しません）
※ミラーは付属しません
※白のボディとD1号はTopArt製チェイサー
　用サイドステップを使用しています。

トヨタ自動車株式会社公認

4582302470454 

4582302474599 

ART7004

ART7006

MARK2　ボディ　（ステッカー＆マスキングレス）

TOYOTA　MARKⅡ　ボディセット

¥3,980 

¥4,980 

JAN　　      　　      品番 　　　　　　　　　　                品名 　   　　　　　　　　　               　      定価（税抜）  注文数           備考欄

-再入荷のご案内-
2024年8月1日～2024年8月31日まで、上代10％OFF

2024年8月1日～2024年8月31日まで、上代10％OFF

8月下旬再入荷予定！


